Prelium in Prussia. Eodom anno 1410 in die divisionis apostolorum fuit prelium magnum Juli 15. 
in Prussia, in quo prostrati fuerunt Pruteni cum ipsorum adjuvatoribus 4) Silesiis 5), Bohemis, 
Misnensibus6) et aliis per regem Polonie Wladislaum; qui adjutores habuit regem Thar- 
tarorum, Wytoldum ducem Lithuanorum7) et plures alios existente tune magistro Prussie 
Ulrico 8).

Anno9) domini 1410 in die sancti Nicolai detentus fuit in pretorio Wratislaviensi Dec. 6. 
dominus Johannes alias Cropidlo 1 °) episcopus Wladislaviensis, frater Bolconis ducis Opoli- 
ensis1 ‘), ab eodem die detentus fuit12) in Wratislavia usque ad Magnum martirem13) ; et hoc Jan. i. 
factum fuit per Leonhardum Reichardt, Nicolaum Lemberg et alios, et hinc die 14 mensis April 14. 
Aprilis aliqui civitatis Wratislaviensis unam candelam pro talento ceram continentem in 
ecclesia Wratislaviensi accendendam et in eo perpetuis temporibus ardendam coram pre- 
latis, canonicis et capitulo obtulerunt14 15).

Obitus Jodoci marchionis. Eodem anno 1411 in die sancti Antonii obiit Jodocus Jan. 17. 
marchio Moravie.

Legnicz fuit combustum. Eodem anno oppidum Legnicz fuit exustum.
Discordia inter dominum Wenceslaum epîscopum et fratrem ejus Ilenricurn. Anno domini 

1412 in hyeme fuit discordia inter dominum Wenceslaum episcopum Wratislaviensem et 
dominum Henricum ducem Luebnicensem 16) qui tandem per duces Silesie concordati sunt16).

6*
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Juni 24.
Oct. 15.
Nov. 8.

Nov. 1.

März 31.

Juni 7.

Juli 6.

Nov. 11.

Nov. 21.

Aug. 16.

Aug. 16.

Pestis maxima in Silesia. Anno domini 1413 fuit maxima pestie in Silesia, incepit circa 
festům s. Johannis baptisté et duravit ad festům sancte Hedwigis1).

Coronatio régis Sigismundi. Anno domini 1414 in die quatuor coronatorum Sigismundus 
rex Ungarie coronatus fuit in regem Romanorum.

Initium concilii Constanciensis. Eodem anno in die omnium sanctorum incepit Constantie 
concilium et duravit ultra très annos, cui prefuit Johannes papa XXIII cum Sigismunde 
Romanorum rege.

Inundatio Odere. Anno domini 1415 post festům pasche Odera fuit tam magnus, quod 
multa cellaria Wratislavie penetravit et pluree domus prope civitatem2) destruxit.

Eclipsis solis feria sexta. Eodem anno3) 1415 post octavam corporis Christi hora duo- 
decima circa incensionem lune4) fuit eclipsis totalis solis, que stetit citra mediam horam 
fuitque terror et metus6) multis hominibus.

Combustio Hussi. Eodem anno 1415 in octava sanctorum Petri et Pauli apostolorum 
combustus fuit magister Johannes6) Huss et anno sequenti magister Johannes7) de Praga 
in Constantia.